PENDIDIKAN JANUARI 2025. 

KESATU : Menetapkan Pembayaran Biaya Kontribusi Program Orientasi 

Studi Dan Manajemen Rumah Sakit (POSMARS) Bagi Peserta 
PPDS-1 dan PPDSS Fakultas Kedokteran Universitas Diponeoro 
Periode Mulai Pendidikan Januari 2025 sebesar Rp450.000,00 

(empat ratus lima puluh ribu rupiah) per orang dengan peserta 
sebagaimana tersebut dalam lampiran Keputusan ini. 

KEDUA : Biaya kontribusi sebagaimana dimaksud pada Diktum Kesatu 

ditransfer melalui Bank Mandiri KCP Semarang a.n. RPL 134 

RSUP Dr. Kariadi, Nomor Rekening 135-00-94038237.